

芒果超媒股份有限公司内幕信息知情人管理制度修订对照表

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司信息披露管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规及《公司章程》的有关规定，结合公司实际情况，现对内幕信息知情人管理制度进行修订，具体如下：

修订前条款	修订后条款
快乐购物股份有限公司内幕信息知情人管理制度	芒果超媒股份有限公司内幕信息知情人管理制度
<p>第一条 为进一步规范快乐购物股份有限公司……有关规定，特制订本制度。</p> <p>第二条 内幕信息的管理工作由董事会负责，董事会秘书组织实施。公司董秘处负责公司内幕信息及知情人的日常管理工作。</p>	<p>第一条 为进一步规范芒果超媒股份有限公司……有关规定，特制订本制度。</p> <p>第二条 内幕信息的管理工作由董事会负责，董事会秘书组织实施。公司董事会办公室负责公司内幕信息及知情人的日常管理工作。</p>

芒果超媒股份有限公司

2018年12月18日